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Protokół  Nr XXXIV/2021 

z  sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

odbytej w dniu 20 października 2021 roku 

w godz. od 1600 do 1700 

 

W sesji uczestniczyło 13 radnych (ustawowo 15 radnych)   

Obecni (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk 

Damian, Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz 

Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

Nieobecni radni (2): Kędzia Piotr oraz Andrzej Kubiak 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W sesji uczestniczyli także: 

Burmistrz Borku Wlkp. – Marek Rożek,  

Skarbnik Gminy – Monika Hornicka,  

 

Ad.1. Otwarcie obrad. 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak, powitał wszystkich 

radnych oraz gości. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych  

i Rada jest władna do  podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum. 

W tym punkcie Burmistrz oraz Przewodniczący Rady złożyli gratulacje Państwu 

Elżbiecie i Zbigniewowi Biskupom – laureatom konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku” 

organizowanym przez Województwo Wielkopolskie. 

 

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXXIV  sesji Rady Miejskiej.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

4. Sprawozdanie z działalności Rady Powiatu. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza. 

6. Sprawozdanie z przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 

2021-2022. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 
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1) zmian budżetu i w budżecie na rok 2021; 

2) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Borek Wlkp. na 

lata 2021-2025; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie gminy Borek Wlkp.; 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Borek Wlkp. oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów; 

6) przyjęcia „Lokalnego programu wspierania  edukacji  uzdolnionych uczniów  szkół 

prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski” 

7) zgłoszenia  Sołectwa Grodnica  do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

8) zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju  Wsi  Skoków 

9) zatwierdzenie Sołeckiej  Strategii Rozwoju  Wsi Grodnica  

10) sprzedaży  nieruchomości  gruntowej niezabudowanej  stanowiącej własność Gminy 

Borek Wlkp. 

11) sprzedaży  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej  stanowiącej  własność  Gminy 

Borek Wlkp. 

12)  określenia wysokości  stawek podatku od środków  transportowych  oraz zwolnień  

od podatku. 

9. Wolne głosy, wnioski i informacje.  

10. Zakończenie. 

 

Następnie Przewodniczący Rady  wnioskował o wyłączenie z porządku obrad dzisiejszej sesji 

podpunktów 10) i 11) tj:  

10) sprzedaży  nieruchomości  gruntowej niezabudowanej  stanowiącej własność Gminy 

Borek Wlkp. 

11) sprzedaży  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej  stanowiącej  własność  Gminy 

Borek Wlkp. 

celem ponownego ich przeanalizowania na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Miejskiej. 
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Wniosek o wycofanie: projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej stanowiącej  własność Gminy Borek Wlkp.(działka 46/2, obręb Jeżewo).  

 

Uwag nie zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

Wniosek o wycofanie projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej  stanowiącej własność Gminy Borek Wlkp.(działka 47, obręb Jeżewo). 

Uwag nie zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 

do niniejszego protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

Po czym Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji po wprowadzonych 

zmianach: 

Punkty od 1 do 7 bez zmian  

Punkt 8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

 Podpunkty  1)  i   2) bez zmian 

3) zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia  Regulaminu utrzymania  czystości  i 

porządku  na terenie  gminy Borek Wlkp.; 

 4) zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia  szczegółowego  sposobu i zakresu  świadczenia  

usług  w zakresie  odbierania  odpadów komunalnych  od właścicieli  nieruchomości i 
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zagospodarowania tych odpadów  w zamian za uiszczoną przez właścicieli  nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami  komunalnymi. 

Podpunkty od 5) do 9) bez zmian 

Podpunkt 10) określenia  wysokości stawek podatku  od środków transportowych  oraz  

zwolnień  od podatku. 

Punkty 9 i 10 bez zmian. 

Uwag nie zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 

do niniejszego protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

Ad. 3 . Przyjęcie protokołu z obrad XXXIII  sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że radni mieli możliwość zapoznania się z treścią protokołu 

z XXXIII sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w dniu  22 września  2021 roku i był 

wyłożony na stanowisku ds. obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz kadr. Następnie zapytał 

czy radni zgłaszają uwagi do protokołu. 

 

Żadnych uwag nie zgłoszono.  

W związku z powyższym Przewodniczący Rady prosił o przegłosowanie jego przyjęcia. 

Za przyjęciem protokołu z XXXIII sesji Rady głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny  

i nikt nie wstrzymał się od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 
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Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w/w sprawozdanie zostało zamieszczone na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. oraz przesłane radnym na pocztę 

elektroniczną. W związku z powyższym nie będzie odczytywane na sesji. 

Żadnych uwag do w/w sprawozdania nie zgłoszono. 

Sprawozdanie stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza. 

Żadnych uwag do w/w sprawozdania nie zgłoszono. 

Sprawozdanie stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie z przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego  

2021-2022. 

Żadnych uwag do w/w sprawozdania nie zgłoszono. 

Sprawozdanie stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.7. Interpelacje i zapytania radnych. 

Brak interpelacji i zapytań radnych. 

 

Ad. 8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian budżetu i w budżecie na rok 2021 

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji 

Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 9 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXIV/ 303 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
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Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

2) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Borek Wlkp. 

na lata 2021-2025 

Przewodniczący Rady  przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji 

Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 11 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXIV/ 304 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

3)  zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia  Regulaminu utrzymania  czystości  

i porządku  na terenie  gminy Borek Wlkp. 

Przewodniczący Rady  przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji 

Rady: 

a)  Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b)  Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c)  Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 
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Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 13 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXIV/ 305 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

 4) zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia  szczegółowego  sposobu i zakresu  

świadczenia  usług  w zakresie  odbierania  odpadów komunalnych  od właścicieli  

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  w zamian za uiszczoną przez 

właścicieli  nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami  komunalnymi 

Przewodniczący Rady  przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji 

Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 15 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXIV/ 306/2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 
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5) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Borek Wlkp. oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów 

Przewodniczący Rady  przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji 

Rady: 

a)  Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b)  Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c)  Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 17 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXIV/ 307/2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

6) przyjęcia „Lokalnego programu wspierania  edukacji  uzdolnionych uczniów  szkół 

prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski” 

Przewodniczący Rady  przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji 

Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 19 

do niniejszego protokołu. 
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Uchwała Nr XXXIV/ 308/2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

7) zgłoszenia  Sołectwa Grodnica  do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Przewodniczący Rady  przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji 

Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciwny, 1 radny wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 21 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXIV/ 309/2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (12): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Gawroński Romuald, 

Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, 

Przybylak Magdalena Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

Wstrzymuję się (1): Florczyk Damian, 

 

8) zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju  Wsi  Skoków 

Przewodniczący Rady  przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji 

Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 
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Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, nikt nie był przeciwny, 2 radnych wstrzymało 

się od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik  

nr 23 do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXIV/ 310/2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (11): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Gawroński Romuald, 

Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, 

Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz,  

Wstrzymuje się (2): Florczyk Damian, Wojciechowska Elżbieta 

 

9) zatwierdzenie Sołeckiej  Strategii Rozwoju  Wsi Grodnica  

Przewodniczący Rady  przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji 

Rady: 

a)  Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b)  Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c)  Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, nikt nie był przeciwny, 2 radnych wstrzymało 

się od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik  

nr 25 do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXIV/ 311/2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (11): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Gawroński Romuald, 

Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, 

Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz,  

Wstrzymuje się (2): Florczyk Damian, Wojciechowska Elżbieta 
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10) określenia  wysokości stawek podatku  od środków transportowych  oraz  zwolnień  

od podatku 

Przewodniczący Rady  przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji 

Rady: 

a)  Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b)  Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c)  Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 27 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXIV/ 312/2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

Ad.9. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

W tym punkcie Wiceprzewodniczący Rady Tomasz Szczepaniak w imieniu Rodziny oraz 

mamy podziękował wszystkim delegacjom, organizacjom, pocztom sztandarowym za udział 

w uroczystościach pogrzebowych swojego ojca  śp. Gabriela Szczepaniaka, Dyrektorowi ZSP 

w Borku Wlkp. Władysławowi Hałasowi za słowa pożegnania oraz wszystkim, którzy dzielą 

ból Rodziny w tych trudnych chwilach. 

 

Nikt więcej głosu nie zabrał. 
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Ad.10. Zakończenie. 

W związku z wyczerpaniem  porządku obrad oraz brakiem innych głosów 

Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak zakończył XXXIV sesję Rady Miejskiej  

Borku Wlkp. 

 

Protokołowała      Przewodniczący Rady 

 

Marzena Maćkowiak     Tomasz Pawlak 


